(1) Cosi nel testo, ma nel Regesto di Farfa si legge sempre Cerreti Mals.
(2) Nel Regesto di Farfa Petre demonis.
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siam S. Agnetis cum villa et aliis ecclesiis et pertinentiis suis. Ec-
clesiam S. Salvatoris in Marmore cum pertinentiis suis. Ecclesiam
S. Salvatoris de Scandrilia cum medietate ville sue et aliis perti-
nentiis suis. Ecclesias S. Andree et S. Blasii de Flagano cum aliis
ecclesiis et pertinentiis suis. In Corneto, ecclesiam S. Petri cum cc-
clesiis et pertinentiis suis. Ecclesiam S. Marie de Minione cum ec-
clesiis et pertinentiis suis. In Viterbio, ecclesiam S. Marie de Cella
cum S. Andree et S. Nicolai de Plano S[cJarfani, S. Marie de Ge-
nestra et S. Salvatoris extra Viterbium ecclesiis et capellis suis ab
eadem ecclesia S. Marie de Cella dependentibus, et omnibus perti-
nentiis earumdem, Ecclesiam S. Michaelis prope Viterbium cum
capella sua S. Leonardi et omnibus pertinentiis suis. In civitate Or-
tana, ecclesiam S. Theodori cum cellis et pertinentiis suis. In Mal-
liano, ecclesiam S. Iohannis cum ecclesiis et pertinentiis suis. In
comitatu Narniensi, ecclesiam S. Marie de Corbaron[o] cum cellis et
pertinentiis suis. FEcclesiam S. Iohannis in Turillo et alias ecclesias
quas habetis in castro Stronconi, cum pertinentiis suis. In civitate
Interamnensi, ecclesias 3. Salvatoris, S. Petri et S. Nicolai cum aliis
ecclesiis et pertinentiis suis. In comitato Tudertino, ecclesiam S. Bar-
bare cum cellis et pertinentiis suis. In comitatu Perusino, ecclesiam
S. Marie in Diruta et ecclesiam S. Cristine. Ecclesiam S. Angeli
cum cellis et pertinentiis eorum. Item in eodem comitatu, ecclesias
et alia predia, que monasterium S. Petri de Perusio detinet iure lo-
catinnis a monasterio vestro, In comitatu Asisinate, ecclesiam S. Bar-
tholomei et ecclesiam S. Benedicti in Satriano. Ecclesiam S. Io-
hannis in Parasacce cum cellis et pertinentiis suis. In ducatu
Spoletano, ecclesiam S, Marci, Ecclesiam S. Pauli in Pecello. Eec-
clesiam S, Martini in Orzano cum cellis et pertinentiis suis. Item
in ducatu eodem in montania Nurcie, ecclesiam S. M[arie]. In.....
ecclesiam S. Angeli in Macerollo. Ecclesiam S. Angeli in Sabellis.
Ecclesiam S. Salvatoris in Casulino. Ecclesiam S. Emindii in Mon-
tecavalerie. Ecclesiam S. Angeli in Vasto. Ecclesiam S. Bene-
dicti inter casas cum omnibus cellis et pertinentiis suis. Ecclesiam
S. Marie in Torrita. Ecclesiam S. Nicolai in Scar... In civitate
Reatina, ecclesiam S. Angeli, ecclesiam S. Tacobi et ecclesiam
S. Georgii cum omnibus cellis et pertinentiis suis. In eodem comi-
tatu, ecclesiam S. Petri in Pecile cum pertinentiis suis. In Urbe Ro-
mana, ecclesiam S. Marie de Cella cum ecclesia S. Beuedicti cum
oratorio Salvatoris ac hospitali de Thermis et pertinentiis suis. In
comitatu Amiternino, ecclesiam S, Marie in Loraris et ecclesiam
S. Marie in Podio cum cellis et pertinentiis suis. In comitatu Fur-
conensi, ecclesiam S. Marie in Forfone et ecclesiam S. Marie in
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Graiano. In comitatu Balvensi, ecclesiam S. Laurentii in Vallibus
et ecclesiam S. Iohannis in Galliano. In comitatu Marsicano, ec-
clesiam  S. Adriani cum villa et pertinentiis suis. Item ecclesiam
S. Silvestri in Pereto. In cellis, ecclesiam S. Vincentii. In comitatu
Tiburtino, iuxta Vivarium, ecclesiam S. Thome. ' In eadem civitate,
ecclesiam S. Marie cum omnibus pertinentiis suis. In comi-
tatu Teatino, ecclesiam S. Stephani Matissa cum ecclesiis, castellis
et pertinentiis suis. Ecclesiam S. Clementis in Astiniano cum ca-
stellis, villis, ecclesiis et ommibus pertinentiis suis, et ecclesiam
S. Victoris in Tocco cum omnibus pertinentiis suis. In comitatu
Firmano, castrum Montis Cretatii, Montaranum, Montempranduni,
Carrum et Guardiam et Ollianum et monasterium de Sculcula et Por-
tum marinum cum podiis et omnibus ecclesiis et pertinentiis suis.
Item castrum quod dicitur Casturanum, et castrum quod dicitur
Sextum, cum pertinentiis suis. Item monasterium S. Marie in Offida
cum ecodem castro, cellis et aliis pertinentiis suis, et cum ecclesiis.
Item castrum Consiniani cum ecclesiis et pertinentiis suis. Item
castrum de Insula in Thesina cum omnibus pertinentiis suis. Item
castrum Porele. Castrum Ripe Pasani cum ecclesiis et pertinentiis
suis. Castrum Montis. Castrum Montis Patricii. ~Castrum de
Monte de Novem. Castrum de Sircleranum cum omnibus ecclesiis
et pertinentiis suis. Castrum Rorelle et monasterium S. Laurentii
iuxta ipsum castrum positum, cum omnibus ecclesiis et pertinentiis
suis. Castrum Capradorsi. Castrum Canose et castrum Genestre
et castrum Rolletini cum plebe sanc[ti Falbiani cum omnibus ec-
clesiis et pertinentiis suis. Castrum Furce et monasterium S. Sal-
v[atoris] in Baso cum omnibus ecclesiis, villis et pertinentiis suis.
Ecclesiam S. Salvatoris de Quinzano cum pertinentiis suis. Castrum
Montis . ....andi cum omnibus ecclesiis, villis et pertinentiis suis.
Castrum Campestrelli cum ecclesis, villis et pertinentiis suis. Item
monasterium S. Victorie in Castro .. ... ecclesiis, villis et pertinentiis
suis. Castrum Montisfalconis cum ecclesiis villis et omnibus perti-
nentiis suis. Castrum Septemcarpini. Castrum Stiffi cum ecclesiis
et pertinentlis suis. Castellum quod dicitur Castrum. Castrum
Par..... Castrum Rocce de Cucullo. Castrum Rocce de Prato.
Castrum Arquate minoris et castrum Furce de Castello. Corvariam
et castrum Abeticam cum ecclesiis, villis et pertinentiis suis. Mona-
sterium S. Marie in Pantano. Monasterium S, Marie in Lapide cum
pertinentiis suis. Monasterium S. Petri in Arquata pro medietate
cum cellis et pertinentiis suis. Monasterium S. Blasii in Terampne
et ecclesiam S. Georgii cum pertinentiis suis, Ecclesiam S. Marie
in Mura cum pertinentiis suis. Monasterium S. -Marie in Georgii
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cum eodem castro et cum omnibus ecclesiis et pertinentiis suis.
Monasterium S. Marie in Clienti cum villis, cellis, ecclesiis et om-
nibus pertinentiis suis. In comitatu Auximano, castrum Montispelosi.
In comitatu Ariminensi, castellum Album et ecclesiam S. Angeli in